4

農地改良申請書

受文者：桃園市政府（農業局）

主旨：土地所有權人擬進行下列農地改良，茲依桃園市申請農地改良作業要點規定

填具申請書，並檢附相關書件，請同意辦理。

土        地        標        示 農 地 改 良 內 容

區別 段 別 小 段 地 號
使 用
分 區

使用地
類  別

面積
（m2）

土地
所有權人

持分
土地使用
現    況

農地改良
項    目

合        計

附註事項：

1. 申請農地改良應檢附下列書件：（1）農地改良申請書。（2）最近一個月內土地登記謄本及地籍圖謄本。屬都市

土地者，應另檢附都市計畫土地使用分區證明（3）農地改良使用計畫書（4）農地現況照片（5）申請人（土地

所有權人）身分證明文件影本。（6）其他必要書件。

2. 申請人如非土地所有權人，應取得委託書（同意書）。

3. 申請人經通知限期補正資料日期起逾二週以上未補正者，駁回申請。

※農地改良使用計畫書內容應包括以下項目：

(一)現況說明：應含需改良土地之地段、地號、面積、位置及位置圖、使用現況及附近相關設施（道路、灌、排
水溝、護坡）；所附圖比例尺不得小於 1/1000。

（二）申請農地改良原因。
(三) 挖填土方者，應說明土石方來源及及土方種類、挖填土方數量、施工所需相關設施機具、工程概算及其他。
(四) 改良土地設施詳細施工圖。
（五）農地改良後生產計畫（擬種植作物種類、面積、產量）。
（六）挖填方數量計算。
(七) 預定開工及完工日期。
(八) 回填土方之管制計畫及運輸路線圖。
(九) 污染防治計畫

申 請 人：                             簽章：

身  分  證 字 號：            出生日期：  年  月  日

住            址：

電    話 （手機）：

中         華         民         國           年           月          日

附件一